Mẫu 3a/KHTC

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /ĐHNT-KHTC
	Khánh Hòa, ngày … tháng … năm …

PHIẾU YÊU CẦU THẨM ĐỊNH GIÁ

[bookmark: _Hlk98746110]Kính gửi: … [ĐƠN VỊ THẨM ĐỊNH GIÁ]
[bookmark: _Hlk152684397]Địa chỉ: ... [Địa chỉ đơn vị thẩm định giá]
[bookmark: _Hlk152684680]Mã số thuế: ... [MST đơn vị thẩm định giá]
[bookmark: _Hlk101612840][bookmark: _Hlk113474304]Khách hàng yêu cầu: TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG
[bookmark: _Hlk83128385]Đại diện (Ông): …			 	- Chức vụ: Hiệu trưởng
Địa chỉ: Số 02 Đường Nguyễn Đình Chiểu, Vĩnh Thọ, Nha Trang, Khánh Hòa
Điện thoại: 0258 3831 149
Mã số thuế: 4200433424
Tài khoản số: 3713.0.1055504.00000 và 3716.1.1055504.00000
Tại Kho bạc Nhà nước tỉnh Khánh Hòa.
· [bookmark: _Hlk115030256][bookmark: _Hlk101384437]Tài sản thẩm định giá: [Tên hạng mục cần đầu tư] (chi tiết như phụ lục đính kèm)
· Mục đích thẩm định giá: làm cơ sở phục vụ… [công tác đầu tư/sửa chữa].
· Thời điểm thẩm định giá: …[Tháng…năm…]
· Yêu cầu cấp số bản Chứng thư chính (bằng Tiếng Việt): 03 bản.
Chúng tôi cam kết thanh toán đầy đủ các khoản tiền dịch vụ Thẩm định giá cho Công ty bằng chuyển khoản vào tài khoản của Công ty ngay sau khi nhận được Chứng thư và hóa đơn GTGT.
Trân trọng./.
                HIỆU TRƯỞNG

1

PHỤ LỤC DANH MỤC
(Kèm theo Phiếu yêu cầu thẩm định giá)
1. Tên gói thầu: [Tên hạng mục cần đầu tư]
2. Các hạng mục chính
	TT
	Tên vật tư/Thiết bị
	Mô tả
	ĐVT
	SL

	1

	2

	3

	4

	…

	…